
            

       
 

Uchwała Nr XLIX /365/2010  

Rady Miejskiej w Krotoszynie  

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI/38/2007w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych przez 

Miasto i Gminę Krotoszyn za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z późniejszymi zmianami) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298; z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W regulaminie przyznawania stypendiów sportowych stanowiącym załącznik do uchwały       

Nr VI/38/2007 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie stypendiów 

sportowych przyznawanych przez Miasto i Gminę Krotoszyn za wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym wprowadza się następującą zmianę: 

w §3 w ust. 1 punkt a otrzymuje brzmienie: 

„ a) reprezentuje i osiąga wyniki sportowe w stowarzyszeniu działającym na terenie Miasta  

i Gminy Krotoszyn”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

(-) Zofia Jamka 

 

 

 

 

 

 

 
 


